
PŘIPRAVENÁ OBEC

Zařízení pro
- úklid obce a jiné komunální potřeby
- řešení krizových situací v oblasti dodávek pitné vody a 

jídla v místě



Představení společnosti

• Odborníci v oblasti poradenství a prodeje:

• Profesionálního zařízení komunální a úklidové techniky
• Technologií určených pro krizové situace v oblasti úpravy a 

skladování pitné vody, s důrazem na municipální sféru
• Specializujeme se na produkty společnosti

• KÄRCHER Professional
• KÄRCHER FUTURETECH

• Naše služby zahrnují poskytování tržních konzultací a detailní 
průzkum potřeb konkrétní obce či města.



Komunální technika

• Úzké, lehké a výkonné
• Při pořízení všeobecně vyvstává otázka, kde mají být 

vozidla používána.
• V případě úzkých průchodů a prudkých zatáček jsou 

vhodné úzké a obratné stroje.
• Běžné typy jsou k dispozici v šířkách od 1,09 m. Kloubové 

řízení kromě toho garantuje minimální poloměr otáčení 
a udržení zadní nápravy ve stopě, takže lze bezpečně 
objet například obrubníky nebo štíty budov.



Komunální technika

Nosiče nástaveb

Zametací stroje



Aplikace pro krizové situace v obci

• Povodně, požáry, tornáda, přívalové deště, kontaminace 
pitné vody.

• To vše může ovlivnit dodávky čisté vody a jídla pro 
obyvatele obcí v podobě mobilních kuchyní.

• Existuje řešení KÄRCHER FUTURETECH, vyvinuté pro 
civilní ochranu, které řešení těchto situací nabízí.

• Aplikace mobilních kuchyní lze samozřejmě použít i při 
obecních slavnostech, akcích sborů dobrovolných 
hasičů a podobně ☺



Aplikace pro krizové situace v obci



Aplikace pro krizové situace v obci



info@formabet.cz


	Snímek 1: PŘIPRAVENÁ OBEC
	Snímek 2: Představení společnosti 
	Snímek 3: Komunální technika 
	Snímek 4: Komunální technika 
	Snímek 5: Aplikace pro krizové situace v obci
	Snímek 6: Aplikace pro krizové situace v obci
	Snímek 7: Aplikace pro krizové situace v obci
	Snímek 8: info@formabet.cz

